Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale

Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona
Ufficio personale non docente

POSTI PER NOMINE AT. D. a.s. 2013/2014
COLLABORATORE SCOLASTICO

Posti disponibili per incarichi fino al 31/08/2014
Collaboratore scolastico

Centro Territoriale
Permanente Fabriano serale

(posti 1)

I.C. Numana “G. Paolo 1I”

(posti 1)

I.C. Castelfidardo “Soprani”

(posti 7)

I.C. Loreto “Solari”

(posti 4)
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I.C. Castelfidardo “Mazzini”

(posti 5)

I.C. “M. Polo” Fabriano
(posti 1)

LI.S. “Eistein Nebbia”

(posti 7 di cui 1 turno serale)

serale
I.1.S. Morea - Vivarelli CALAMARI
(posti 1)
I.1.S. Merloni — Miliani
(posti 2) serale
serale

L. A. “Mannucci”

(posti 1) Fabriano
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POSTI PART - TIME A.S. 2013/2014
COLLABORATORE SCOLASTICO

I.C. Ostra 6 ore

I.C. Falconara Nord 12 ore

ITIS "Volterra" Ancona 18 ore

L.A. Mannucci 6 ore

I.C. "Senigallia centro "Fagnani" 18 ore

I.C. Jesi S. M. Nuova 18 ore

I.C. "Pin.Montesicuro” Ancona 16 ore

I.S. "Morea Vivarelli" Fabriano 6 ore

I.C. "San Franceso" Jesi 6 ore

I.C.Senigallia Nord "Mercantini" 6 ore

I.C. Falconara Centro 12 ore

I.S. "Miliani Vivarelli" Fabriano 12 ore

L.Class. "Perticari* Senigallia 6 ore GIRALDI
I.C. Camerano 12 ore

I.1.S. "Merloni Miliani" Fabriano 6 ore

I.C. Camerano 6 ore

Liceo Class."Rinaldini" Ancona 6 ore

L. Classico "Perticari" Senigallia 18 ore GIRALDI
I.C. "Natalucci" Ancona 6 ore

I.C."Pinocchio-Montesicuro" An 6 ore
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I.S. Merloni - Miliani" Fabriano 6 ore
I.C. Serra San Quirico 18 ore
ITCG "Corinaldesi" Senigallia 6 ore
I.S." Cambi -Serrani" Falconara 18 ore VISSANI
I.C. "M.Costantini" Serra S. Quirico 6 ore
I.S. Galilei - Jesi 6 ore
I.C. Monteroberto 6 ore
I.C. Arcevia 18 ore
I.S. "Vanv.Stracca Angelini" AN 6 ore
I.C."Bartolo" Sassoferrato (diviso) 12 ore
I.C. Falconara Centro 6 ore
I.C. Jesi S. M. Nuova 18 ore
I.C. Serra San Quirico 8 ore
ITIS "Marconi" Jesi 6 ore
I.C. Montemarciano Marina 6 ore
I.C. "Urbani" Jesi 6 ore
I.S. "Vanv-Strac-Angelini" AN 6 ore
L.C. Perticari - Senigallia 6 ore
I.C. "San Francesco" Jesi 6 ore
I.C. Serra San Quirico 6 ore
I.C. Senigallia Centro "Fagnani" 6 ore
I.C. "Aldo Moro" Fabriano 6 ore
I.C. Trillini - Osimo 6 ore

|.C. Chiaravalle 6 ore




Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale

Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona
Ufficio personale non docente

ITIS Marconi - Jesi

I.C. Senigallia Nord "Mercantini"

I.I.S. "Vanv. Strac.Angelini" An

I.C. Filottrano

ITCG "Morea" Fabriano

I.C. Novelli - Natalucci - Ancona

I.C. "l. Romagnoli" Fabriano

I.C."Bartolo" Sassoferrato (diviso)

|.C. "San Francesco" Jesi

Lic. Class. "V. Emanuele" Jesi

ITAS "Galilei" Jesi  (diviso)

|.S. Savoia - Benincasa

I.1.S. "Miliani Vivarelli" Fabriano

LIC. Class. "Perticari" Senigallia

|.C. Camerano

I. C. "M. Ricci" Polverigi

I.C."Urbani" Moie di Maiolati

ITAS "Galilei" Jesi  (diviso)

ITAS "Galilei" Jesi  (diviso)

|.C. Montessoriano Chiaravalle

15 ore

6 ore

6 ore

18 ore

6 ore

12 ore

6 ore

12 ore

6 ore

6 ore

6 ore

18 ore

9 ore

12 ore

18 ore

18 ore

6 ore

6 ore

6 ore

18 ore

Ulteriori posti disponibili per nomine a.s. 2013/2014

Collaboratore scolastico al 30/06/2014

GIRALDI

VISSANI

segue
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Liceo Scientifico. “G.

Galilei”
(1 posto)

LIS “Savoia - Benincasa”

(1 posto)

LLS. “Panzini” Senigallia
(1 posto) PONGETTI

I.C. “Mazzini” Castelfidardo
(1 posto)

Spezzoni orari disponibili per incarichi fino al 30/06/2014
Collaboratore scolastico

L.L.S. “Podesti — C. Onesti

(12 h)

I.C. Chiaravalle

(12 h)

Liceo classico “Stelluti”

(6 h)

I.C. “Ferraris” Falconara

(6 h)

Liceo Scientifico “Da Vinci” Jesi

(6 h)

Liceo Classico “V. Emanuele II” Jesi
(6 h)

I.C. Camerano

(6 h)

I.C. “Mazzini” Castelfidardo

(6 h)

I.C. “Novelli — Natalucci” — Ancona
(6 h)

I.C. “M. Polo” Fabriano

(6 h)



